[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28  ноября 2017 года                                                                              № 59
О внесении изменений
в решение Совета депутатов МО «Город Ивангород»
«Об утверждении Положения о денежном содержании
Главы муниципального образования «Город Ивангород
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области»» от 23.09.2014 №3
      В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» (в редакции от 22.12.2015), решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 23.09.2014 № 2 «О порядке осуществления полномочий Главы муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»», Совет депутатов МО «Город Ивангород»
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов от 23 сентября 2014 года №3 «Об утверждении Положения о денежном содержании Главы муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»»:
1.1. Пункт 3.5 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«3.5. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска начисляется и выплачивается по распоряжению Главы МО «Город Ивангород» о предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в количестве 43 календарных дней, в том числе части ежегодного оплачиваемого отпуска, на основании его письменного заявления в размере двух должностных окладов».
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4.Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.

5. Контроль исполнения решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Город Ивангород» А.А. Скрипник.

Глава МО «Город Ивангород                                                                               В. М. Карпенко